
 

 

RAADSBESLUIT  
2017/45 

 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/45 d.d. 20 juni 2017 van het college van burgemeester en 

wethouders; 

 

gelet op de artikelen 95, eerste en tweede lid, 96, eerste en tweede lid, en 97, 99 en 147 

van de Gemeentewet juncto de artikelen 22, eerste lid, 23, eerste lid, 27a, vijfde lid, van het 

Rechtspositiebesluit wethouders en de artikelen 2, 7a, vierde lid, 13, tweede lid, en 15 van 

het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden; 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

De ‘Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden gemeente Laren 

2017’ vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 september 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 

griffier voorzitter  

 


